「新型コロナウィルス感染症対策推進宣言」フラッグ・ポスターを使用したいので、

 以下のとおり申請します。

（　フ　リ　ガ　ナ　）

申　込　者　名

店　　　　　舗　　　　　　住　　　　　　　所
（フラッグ・ポスターの送付先）

店　舗　電　話　番　号

申 込 者 電 話 番 号

狛江市長　　　宛

（　フ　リ　ガ　ナ　）

店　　舗　　名

「新型コロナウィルス感染症対策推進宣言」申請書

記入日 和令 年 月 日

狛江市市民生活部地域活性課地域振興係

電話　０３(３４３０)１１１１　FAX　０３(３４３０)０２２５

〒201-8585　狛江市和泉本町一丁目１番５号

【申請先】